NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Santo Domingo 14 de enero del 2011

Señor RUBEN EDUARDO TORRES ROJAS Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General y Universal de Socios de la Compañía "DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE CONSUMO MASIVO EDUARDO & MARCO CIA. LTDA., en sesión de carácter universal realizada el día de ayer, tuvo el acierto de nombrar a usted PRESIDENTE, de la compañía para un período estatutario de dos años.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan de la escritura pública constitutiva de la Compañía "DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE CONSUMO MASIVO EDUARDO & MARCO CIA. LTDA., celebrada el 20 de marzo del año 2008, ante el Notario Segundo de esta cuidad, Dr. Edgar Pazmiño P. e inscrita en el Registro Mercantil de este Cantón el 09 de septiembre del 2008.

Usted se dignará constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Marco Antonio Carrera Yánez

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA

tentamente

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE CONSUMO MASIVO EDUARDO & MARCO CIA. LTDA". Que se me confiere según el nombramiento precedente.-

Santo Domingo, a 14 de enero del año 2011.

Ruben Eduardo Torres Rojas n esta fecha queda inscrito el PRESIDENTE DE LA COMBANIAmento que antecede en el

MEACCANINGO CANINGO CA

Registro de DOMBRAMIENTOS Tomo No. 45 Inscripción No. 105 Repertorio No. 408

Santo Domingo a 11-03-121

DRA. MARITZA VANASO DURAN REGISTRADORA MERCANTIL